o nº 10.477.835/0001-90, com sede na Rua João Pessoa, 267, Sala 9
Cond.  EDF  cidade  do  Natal,  Cidade  Alta,  Natal/RN,  CEP:
59.025-902, representado pelo Sr. José Alves Sobrinho, inscrito no
CPF sob nº 284.442.644-15, residente na cidade de Rodolfo/RN,
perfazendo o valor global de R$ 17.000,00 (Dezessete Mil Reais),
com 1,00% (um percentual) de desconto sobre a RAV.

UPANEMA- RN, 12 de dezembro de 2023.

IBAMAR COSTA E SILVA
Presidente da Câmara